ADENDO

ADENDO Nº 02 À CHAMADA PÚBLICA Nº 57/2024

DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

NUTRIÇÃO E SAÚDE - PPGNS

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PPGNS RESOLVE ALTERAR A DATA DA

BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO CONFORME ANEXO 1 – CRONOGRAMA,

PASSANDO A VIGORAR DA SEGUINTE MANEIRA:

ANEXO 1 – CRONOGRAMA

Alteração da banca de heteroidentificação para o mês de dezembro com data a ser informada na

página do Programa de Pós-graduação em Nutrição e Saúde disponível no link abaixo:

https://www.uece.br/ppgns/category/chamadas-publicas/.

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas constantes no referido Edital.

Fortaleza, 25 de setembro de 2024.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:
D

A
R

C
IO

 IT
A

LO
 A

LV
E

S
 T

E
IX

E
IR

A
 e

m
 0

4/
10

/2
02

4,
 à

s
15

:3
5

C
A

R
LA

 S
O

R
A

Y
A

 C
O

S
T

A
 M

A
IA

 e
m

 2
6/

09
/2

02
4,

 à
s

15
:1

5
e

ou
tr

os
;

(h
or

ár
io

 lo
ca

l d
o

E
st

ad
o

do

C
ea

rá
),

 c
on

fo
rm

e
di

sp
os

to
 n

o
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
34

.0
97

, d
e

8
de

 ju
nh

o
de

 2
02

1.

P
ar

a
co

nf
er

ir,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

ui
te

.c
e.

go
v.

br
/v

al
id

ar
-d

oc
um

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
  A

33
6-

52
4A

-7
75

7-
02

15
.

https://www.uece.br/ppgns/category/chamadas-publicas/